
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
7 

43 
89 
14 
13 
78 
77 
10 
23 
32 
42 
40 
93 
34 
9 

96 
41 
8 

76 
39 
46 
11 
94 
25 
27 
31 
4 

57 
17 

Nome 
Caua Rodrigues 
Mario Salles 
Nahuel Santamaria 
João Teixeira 
Joao Fascineli 
Heitor Ourinho 
Jeronimo Gonzalez 
Vitor Hugo 
Aymon Bocanegra 
Valentin Valor 
Murilo Gomes 
Caua Rocha 
Marcos Vinicius 
Facundo Medina 
Leonardo Marques 
Xarly Mendez 
Caua Buzo 
Matias Sebastian 
Gustavo Nonis 
Bautista Farias 
Nicolas Torrez 
Santiago Gossa 
Caio Tiburcio 
Gustavo Viana 
Gabriel Dias 
Felipe Simões 
Arthur Aragão 
Simon Brun 
Fernanda Marçon 

Pais 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Colômbia 
Brasil 
Peru 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
República Dominicana 
Brasil 
Chile 
Brasil 
Argentina 
Paraguai 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Colômbia 
Brasil 

Melhor Tempo 
2:08.663 
2:09.220 
2:09.494 
2:10.204 
2:10.298 
2:11.044 
2:11.072 
2:11.336 
2:11.541 
2:11.605 
2:11.632 
2:11.849 
2:11.908 
2:11.958 
2:12.202 
2:12.422 
2:12.889 
2:12.915 
2:13.625 
2:14.424 
2:14.584 
2:15.107 
2:17.118 
2:17.226 
2:17.797 
2:19.975 
2:23.949 
2:24.646 
2:26.501 

Diff 

0.557 
0.831 
1.541 
1.635 
2.381 
2.409 
2.673 
2.878 
2.942 
2.969 
3.186 
3.245 
3.295 
3.539 
3.759 
4.226 
4.252 
4.962 
5.761 
5.921 
6.444 
8.455 
8.563 
9.134 

11.312 
15.286 
15.983 
17.838 

Espaço 

0.557 
0.274 
0.710 
0.094 
0.746 
0.028 
0.264 
0.205 
0.064 
0.027 
0.217 
0.059 
0.050 
0.244 
0.220 
0.467 
0.026 
0.710 
0.799 
0.160 
0.523 
2.011 
0.108 
0.571 
2.178 
3.974 
0.697 
1.855 

S1 Melhor Vlt 
1:02.006 
1:02.230 
1:02.789 
1:02.974 
1:03.086 
1:03.520 
1:03.289 
1:03.663 
1:03.767 
1:03.867 
1:03.835 
1:03.659 
1:03.812 
1:04.156 
1:04.370 
1:04.426 
1:04.460 
1:04.381 
1:04.610 
1:05.202 
1:05.292 
1:05.489 
1:06.619 
1:06.631 
1:06.993 
1:07.762 
1:08.875 
1:09.812 
1:10.913 

S2 Melhor Vlt 
24.090 
24.315 
24.373 
24.580 
24.481 
24.675 
24.919 
24.837 
24.826 
24.691 
24.691 
24.770 
24.697 
24.722 
24.850 
24.856 
24.746 
25.122 
25.274 
25.181 
25.322 
25.223 
25.562 
25.810 
25.826 
26.171 
28.045 
27.662 
27.855 

S3 Melhor Vlt 
42.386 
42.297 
42.310 
42.606 
42.564 
42.849 
42.846 
42.678 
42.864 
43.021 
43.106 
43.093 
43.099 
42.987 
42.886 
43.140 
43.504 
43.412 
43.738 
43.760 
43.593 
44.302 
44.789 
44.545 
44.893 
45.331 
46.784 
47.172 
47.461 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

Yamalube R3 bLU cRU Talent 

2º T.Livre Yamalube R3 Talent 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:45:03 

Curvelo - MG 4,420 Km 

24/05/2024 12:45 


